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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010462016  FARAH FERIDA INDRA CHANIAGO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

2  2021010462039  FADLY JONSON SIAGIAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

3  2021010462040  RIZKY ARDHIANSYAH H 15H H H H H H H M H H H H H H H

4  2021010462041  RANDA CAKRA BUANA KARIM H 15H H H H H H H M H H H H H H H

5  2021010462046  MUHAMMAD RIFKI RIVALDI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

6  2021010462047  FACHRUL ASYAM H 15H H H H H H H M H H H H H H H

7  2021010462049  ALDO PRATAMA AMRY H 15H H H H H H H M H H H H H H H

8  2021010462050  LUKMAN NULHAKIM H 15H H H H H H H M H H H H H H H

9  2021010462051  YASIN SYAHPUTRA HUTAGALUNG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2021010462052  NURUL MIFTAHUSSHOFA TABRONI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

11  2021010462053  MUHAMMAD AKBAR RAMADHAN H 14H H H M H H H M H H H H H H H

12  2021010462054  AVILA RIZKY H 15H H H H H H H M H H H H H H H

13  2021010462057  PUTRI EVI DARINA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

14  2021010462058  BILMAR NDARU QUTHNEY H 15H H H H H H H M H H H H H H H

15  2021010462059  SOFIA ANNASIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2021010462060  LAZUARDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010462062  RIZKY KURNIA SANI H 14H H H H H H H M H M H H H H H

18  2021010462063  KEVIN PRASETYA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

19  2021010462065  NIA ANDALUSIA M M M M M M M M M M M M M M M M

20  2021010462066  RIANDITA DWI ANANDA M 11H H M H H H H M H H H M H H M

21  2021010462067  INDRI EKA PRATIWI H 11H H H H H H H M H H M H M M M

22  2021010462069  MUHAMMAD IZZUL ISLAM M M M M M M M M M M M M M M M M

23  2021010462071  NUR ASYIAH H 15H H H H H H H M H H H H H H H

24  2021010462072  LABIBAH KHOIRUNNISA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

25  2021010462077  BUDI HERMAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021010462078  PUTU AYU YULIARI FAJAR SATYAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2021010462079  PASTLUKHER PIERLY LOMBU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2021010462080  IWAN KURNIAWAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

29  2021010462083  ASIMA MANURUNG H 14H H H H H H H M H H H H H M H

30  2021010462084  PRIHWATININGSIH H 14H H H H H H H M H H H H H M H

31  2021010462085  YUDHA PARTA WIJAYA M M M M M M M M M M M M M M M M

32  2021010462086  WENDY IRAWAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM KEPAILITAN /  MKN0011 / 3
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:40-11:20

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2021010462087  RIFTO SUNANTO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

34  2021010462092  AIDIL FITRI M 11M H H H M H H M H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2021010462016   FARAH FERIDA INDRA CHANIAGO 90 89 90 90.1 A15

2 2021010462039   FADLY JONSON SIAGIAN 90 93 92 92.1 A15

3 2021010462040   RIZKY ARDHIANSYAH 90 87 85 87.1 A-15

4 2021010462041   RANDA CAKRA BUANA KARIM 90 81 85 85.6 A-15

5 2021010462046   MUHAMMAD RIFKI RIVALDI 90 89 90 90.1 A15

6 2021010462047   FACHRUL ASYAM 90 90 90 90.4 A15

7 2021010462049   ALDO PRATAMA AMRY 75 70 80 78.1 B+15

8 2021010462050   LUKMAN NULHAKIM 70 85 87 84.6 A-15

9 2021010462051   YASIN SYAHPUTRA HUTAGALUNG 0 70 75 65 B-16

10 2021010462052   NURUL MIFTAHUSSHOFA TABRONI 90 90 90 90.4 A15

11 2021010462053   MUHAMMAD AKBAR RAMADHAN 70 88 90 86.3 A-14

12 2021010462054   AVILA RIZKY 90 91 93 92.1 A15

13 2021010462057   PUTRI EVI DARINA 90 84 88 87.9 A-15

14 2021010462058   BILMAR NDARU QUTHNEY 90 93 95 93.6 A15

15 2021010462059   SOFIA ANNASIA 90 93 95 94.3 A16

16 2021010462060   LAZUARDI 90 82 85 86.5 A-16

17 2021010462062   RIZKY KURNIA SANI 90 90 90 89.8 A-14

18 2021010462063   KEVIN PRASETYA 90 78 83 83.9 A-15

19 2021010462065   NIA ANDALUSIA 0 0 0 00

20 2021010462066   RIANDITA DWI ANANDA 90 70 80 77.9 B+11

21 2021010462067   INDRI EKA PRATIWI 0 70 80 64.4 C+11

22 2021010462069   MUHAMMAD IZZUL ISLAM 0 0 0 00

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0011 HUKUM KEPAILITAN
: 
: 09 / Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn
: 34

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2021010462071   NUR ASYIAH 90 85 88 88.1 A-15

24 2021010462072   LABIBAH KHOIRUNNISA 90 82 85 85.9 A-15

25 2021010462077   BUDI HERMAWAN 90 90 95 93.5 A16

26 2021010462078   PUTU AYU YULIARI FAJAR SATYAWATI 90 70 80 81 A-16

27 2021010462079   PASTLUKHER PIERLY LOMBU 90 83 85 86.8 A-16

28 2021010462080   IWAN KURNIAWAN 90 72 85 83.4 A-15

29 2021010462083   ASIMA MANURUNG 70 80 85 81.8 A-14

30 2021010462084   PRIHWATININGSIH 90 86 88 87.8 A-14

31 2021010462085   YUDHA PARTA WIJAYA 0 0 0 00

32 2021010462086   WENDY IRAWAN 90 83 88 87.6 A-15

33 2021010462087   RIFTO SUNANTO 75 70 80 78.1 B+15

34 2021010462092   AIDIL FITRI 75 70 80 75.6 B+11

Jakarta, 28 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )


